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 Bio  Régional  Produit labellisé  Plat signature

 

Menus

Lu
nd

i
M

ar
di

Tomates - Vinaigrette basilic
Boulettes au boeuf - Sauce à la moutarde à l'ancienne
/Boulettes végétariennes - Sauce à la moutarde à l'ancienne
Semoule Bio 
Bûche du pilat région 
Flan à la vanille

M
er

cr
ed

i Salade de pommes de terre, oignons et cornichons - Vinaigrette
Omelette Bio du chef (oeuf Bio) 
Carottes Ce2 persillées 
Suisse sucré
Melon jaune

Je
ud

i

Salade iceberg - Vinaigrette
Saucisse de Strasbourg - Pain Hot dog
/Saucisse végétale - Pain Hot dog
Pommes de terre cubes rissolées - , ketchup
Cheddar râpé
Compote fraîche pomme Bio framboise 

Ve
nd

re
di

Tarte parmentière au fromage frais des Papilles d'Ardèche
Morceaux de colin d'Alaska MSC  - Sauce à l'estragon
Brocolis béchamel
Vache qui rit Bio 
Fraises



Plats Ingrédients Allergènes

Boulettes au boeuf Boulette au boeuf

Boulettes végétariennes Boulette végétale Céleri, Gluten, Lait

Bûche du pilat région Bûche du Pilat Lait

Flan à la vanille Flan nappé/lait gélifié Lait, Oeufs

Sauce à la moutarde à l'ancienne
Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Huile, Eau, Farine 
de blé, Fond brun, Sel fin

Gluten, Moutarde, Sulfites

Sauce à la moutarde à l'ancienne
Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Huile, Eau, Farine 
de blé, Sel fin, Bouillon de légumes

Gluten, Moutarde, Sulfites

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Tomates Tomate

Vinaigrette basilic
Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau, 
Basilic

Moutarde, Sulfites

Plats Ingrédients Allergènes

Ketchup Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites

Cheddar râpé Cheddar Lait

Compote fraîche pomme Bio framboise Pomme à compote, Concentré de fruit, Framboise Sulfites

Pain Hot dog Pain hot dog Gluten

Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées

Salade iceberg Salade iceberg

Saucisse de Strasbourg Saucisse de Strasbourg Lait

Saucisse végétale Rouleau végétal
Céleri, Gluten, Lait, Oeufs, Poissons, 
Soja, Sulfites

Vinaigrette Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Plats Ingrédients Allergènes

Brocolis béchamel
Sel fin, Farine de blé, Brocoli, Lait en poudre, Eau, 
Huile, Muscade, Poivre blanc

Gluten, Lait

Fraises Fraise

Morceaux de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Sauce à l'estragon
Oignon, Estragon, Sel fin, Farine de blé, Fumet de 
poisson, Huile, Lait en poudre, Eau

Gluten, Lait, Poissons

Tarte parmentière au fromage frais des 
Papilles d'Ardèche

Fond de tarte brisée, Pomme de terre, Ail, 
Échalote, Ciboulette, Crème de fromage, Oeuf 
liquide entier, Lait en poudre, Eau

Gluten, Lait, Oeufs

Vache qui rit Bio Crème de fromage Lait
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